华夏基金管理有限公司关于华夏恒利 3个月定期开放

债券型证券投资基金新增代销机构的公告
华夏恒利 3个月定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：002552）以封闭期和开

放期相结合的方式运作，每 3个月开放一次申购和赎回。本基金本次自 2020年 4月 8日起至 2020年

5月 8日（含当日）期间开放申购、赎回、转换业务。

根据华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与蚂蚁（杭州）基金销售有限公司等 16家代销机构

签署的代销协议，自 2020年 4月 29日起，投资者可在以下 16家代销机构办理本基金的申购、赎回等业

务。具体情况如下：

销售机构名称 网址 客户服务电话 业务办理类型

1 蚂蚁（杭州）基金销售有限公司 www.antfortune.com 95188 申购、赎回、转换

2 北京肯特瑞基金销售有限公司 http://fund.jd.com/ 95118、400-098-8511 申购、赎回、转换

3 南京苏宁基金销售有限公司 www.snjijin.com 95177 申购、赎回、转换

4 通华财富（上海）基金销售有限公司 www.tonghuafund.com 400-101-9301 申购、赎回

5 上海挖财基金销售有限公司 www.wacaijijin.com 021-50810673 申购、赎回

6 和耕传承基金销售有限公司 www.hgccpb.com 4000-555-671 申购、赎回

7 上海好买基金销售有限公司 www.ehowbuy.com 400-700-9665 申购、赎回、转换

8 北京百度百盈基金销售有限公司 https://8.baidu.com/ 95055 申购、赎回

9 阳光人寿保险股份有限公司 http://fund.sinosig.com/ 95510 申购、赎回、转换

10 浙江同花顺基金销售有限公司 www.5ifund.com 400-877-3772 申购、赎回、转换

11 北京蛋卷基金销售有限公司 https://danjuanapp.com 400-159-9288 申购、赎回、转换

12 珠海盈米基金销售有限公司 www.yingmi.cn 020-89629066 申购、赎回、转换

13 嘉实财富管理有限公司 www.harvestwm.cn 400-021-8850 申购、赎回、转换

14 上海天天基金销售有限公司 www.1234567.com.cn 400-181-8188 申购、赎回、转换

15 上海陆金所基金销售有限公司 www.lufunds.com 400-821-9031 申购、赎回

16 凤凰金信（银川）基金销售有限公司 www.fengfd.com 400-810-5919 申购、赎回、转换

各销售机构具体业务办理类型及业务办理状况以其各自规定为准。投资者在销售机构办理本基金相关业务

的数额限制、规则、流程以及需要提交的文件等信息，请遵照本基金招募说明（更新）及销售机构的有关

规定执行。

本公司旗下开放式基金的代销机构已在本公司网站公示，投资者可登录查询。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）了解

相关信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二〇年四月二十九日